

Szkoda mi nie pożytkować wielkich zasobów mądrości,
jakie posiadam, ale Ty Panie, wiesz,
że chciałbym zachować do końca paru przyjaciół.

Wyzwól mój umysł od niekończącego
brnięcia w szczegóły i daj mi skrzydła,
abym w lot przechodził do rzeczy.

Zamknij mi usta w przedmiocie mych niedomagań
i cierpień, w miarę jak ich przybywa, a chęć wyliczania ich
staje się z upływem coraz słodsza.

Nie proszę o łaskę rozkoszowania się opowieściami
o cudzych cierpieniach, ale daj mi cierpliwość
wysłuchiwania ich.

Nie śmiem Cię prosić o lepszą pamięć,
ale proszę Cię o większą pokorę
i mniej niezachwianą pewność, gdy
moje wspomnienia wydają się sprzeczne z cudzymi.

Użycz mi chwalebного poczucia,
że czasami mogę się mylić.

Zachowaj mnie miłym dla ludzi, choć
z niektórymi z nich doprawdy trudno wytrzymać.

Nie chcę być świętym, ale zgryźliwi starcy
to jeden ze szczytów osiągnięć szatana.

Daj mi zdolność dostrzegania dobrych rzeczy
w nieoczekiwanych miejscach
i niespodziewanych zalet w ludziach.

Daj mi Panie łaskę mówienia im o tym.

Wybór: Akcja Katolicka

OFIAROWANIE PAŃSKIE - ŚWIĘTO

Ewangelia według Świętego Łukasza (Łk 2, 22-40)

Ofiarowanie Jezusa w świątyni

Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa Mojżeszowego, Rodzice przynieśli Jezusa do Jerozolimy, aby Go przedstawić Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie Pańskim: «Każde pierworodne dziecko płci męskiej będzie poświęcone Panu». Mieli również złożyć w ofierze parę synogarlic albo dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa Pańskiego. A żył w Jeruzalem człowiek, imieniem Symeon. Był to człowiek prawy i pobożny, wyczekujący pociechy Izraela, a Duch Święty spoczywał na nim. Jemu Duch Święty objawił, że nie ujrzy śmierci, aż nie zobaczy Mesjasza Pańskiego. Z natchnienia więc Ducha przyszedł do świątyni. A gdy Rodzice wnosili Dzieciątka Jezus, aby postąpić z Nim według zwyczaju Prawa, on wziął Je w objęcia, błogosławił Boga i mówił: «Teraz, o Władco pozwalasz odejść służbę Twemu w pokoju, według Twojego słowa. Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, które przygotowałeś wobec wszystkich narodów: światło na oświecenie pogan i chwałę ludu Twego, Izraela». A Jego ojciec i Matka dziwili się temu, co o Nim mówiono. Symeon zaś błogosławił Ich i rzekł do Maryi, Matki Jego: «Oto Ten przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu w Izraelu i na znak, któremu sprzeciwiać się będą – a Twoją duszę miecz przeniknie – aby na jaw wyszły zamysły serc wielu». Była tam również prorokini Anna, córka Fanuela z pokolenia Asera, bardzo podeszła w latach. Od swego panieństwa siedem lat żyła z mężem i pozostała wdową. Liczyła już sobie osiemdziesiąt cztery lata. Nie rozstawała się ze świątynią, służąc Bogu w postach i modlitwach dniem i nocą. Przeszedłszy w tej właśnie chwili, sławiła Boga i mówiła o Nim wszystkim, którzy oczekiwali wyzwolenia Jeruzalem. A gdy wypełnili wszystko według Prawa Pańskiego, wrócili do Galilei, do swego miasta – Nazaretu. Dziecię zaś rosło i nabierało mocy, napętlając się mądrością, a łaska Boża spoczywała na Nim.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 2.02.2025 r.

*W tym tygodniu w **środę** przypada wspomnienie św. Agaty; w **czwartek** św. męczenników Pawła Miki i Towarzyszy. Solenizantom i Jubilatom życzymy wielu łask Bożych.*

INTENCJE MSZALNE:

03. 02. Poniedziałek

Biały Kościół - Msza św. o godz. **18⁰⁰**: O dar nieba dla śp. Czesława Andrzejewskiego w rocznicę śmierci – intencja od szkolnych koleżanek z Białego Kościoła

04. 02. Wtorek

Biały Kościół - Msza o godz. **8⁰⁰**: W intencji Parafian

05. 02. Środa

Nowolesie - Msza św. o godz. **18⁰⁰**: O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Najświętszej dla córek: Małgorzaty, Agaty – z racji imienin, Dominiki – w rocznicę urodzin oraz o dar nieba dla ich dziadka śp. Antoniego

06. 02. Czwartek

Biały Kościół - Msza św. o godz. **18⁰⁰**: O dar nieba dla śp. Krystyny Put

07. 02. Piątek – pierwszy piątek miesiąca

Nowolesie - Msza św. o godz. **8⁰⁰**: O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Najświętszej dla ks. Stanisława w rocznicę urodzin

Biały Kościół - Msza o godz. **18⁰⁰**: W intencji Parafian

08. 02. Sobota

Nowolesie –Msza św. o godz. **18⁰⁰**: O dar nieba dla śp. Weroniki Jędras – intencja od uczestników pogrzebu

09. 02. Niedziela

Biały Kościół - Msza św. o godz. **8⁰⁰**: O dar nieba dla śp. Krystyny Put – intencja od Heleny Put i Janiny Karoń

Nowolesie - Msza św. o godz. **10⁰⁰**: O dar nieba dla śp. Marii i Jerzego Fabianowskich oraz zmarłych z Rodziny

Biały Kościół – Msza św. o godz. **12⁰⁰**: O dar nieba dla śp. rodziców: Anny i Jana Smolańskich i ich Rodzeństwa

1. W dzisiejszą niedzielę odbywa się ogólnodiecezjalna zbiórka do puszek na rzecz remontu instrumentu organowego z Katedry Wrocławskiej.
2. Troskę o pokój w Polsce i Europie powierzamy Matce Bożej w soboty w nowoleskim Sanktuarium odmawiając różaniec o godzinie 17³⁰.

Na rozpoczęty tydzień – *Szczęść Boże!*

KOMENTARZ do dzisiejszej Ewangelii:

Zobaczyć Boga w Dziecięciu

„Wiara przenosi góry” – powtarzamy w sytuacjach, kiedy chcemy sobie lub innym dodać odwagi w obliczu trudności, czasem wręcz niemożliwych do rozwiązania. Jednak jest też inny wymiar wiary, ukazany przez Symeona i Annę. Oni dostrzegają dzieła Boga, Jego wierność danemu słowu i Jego obecność w tym, co wydaje się małe i niepozorne. Dziesiątki, a może setki dzieci codziennie przynoszono do świątyni, ale te dwie osoby, dzięki swemu posłuszeństwu Duchowi Świętemu, odnajdują to jedno, szczególne dziecko – Jezusa. I nie tylko prorokują o Dziecięciu, lecz są pełni radości, ich życie się przemienia.

Obdarz mnie, Panie, darem posłuszeństwa Duchowi Świętemu, abym dostrzegł Twą wierność i obecność w dzisiejszym świecie.

Rozważania zaczerpnięte z Ewangelia 2025, ks. Maciej Warowny, Edycja Świętego Pawła .

Obecnym i przyszłym Seniorom serdecznie polecamy:

Modlitwa św. Tomasza z Akwinu

Panie, Ty wiesz lepiej aniżeli ja sam, że
się starzeję i pewnego dnia będę stary.

Zachowaj mnie od zgubnego nawyku mniemania,
że muszę coś powiedzieć na każdy temat i przy każdej okazji.

Odbierz mi chęć prostowania każdemu jego ścieżek.

Uczyń mnie poważnym, lecz nie ponurym,
rozumnym, lecz nie narzucającym się.